

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Nov06 NUMERO: 2006NE000815 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 05010757/0001-80 - SHOP MUSIC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
ENDERECO : AVENIDA SANTOS DUMONT 3199 LOJA 11 ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

OBSERVACAO / FINALIDADE
33 - EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E SOM

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 449052 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 25.322/2006-0
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 6.291,00
SEIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 33 -EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 1.089,00
VALOR DO SEQ. : 3.267,00

-CAIXA ACÚSTICA AMPLIFICADA, 180 A 200W, 220 V, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.450,00
VALOR DO SEQ. : 1.450,00

-MESA DE SOM COM 10 CANAIS, EQUALIZADOR E PROCESSADOR DIGITAL, 220V, UNIDA
DE

SUBTOTAL : 4.717,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 27Nov06 NUMERO: 2006NE000815 PROCESSO: 25.322/2006-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05010757/0001-80 - SHOP MUSIC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 480,00
VALOR DO SEQ. : 960,00

-MICROFONE PROFISSIONAL, ALTO RENDIMENTO, SEM FIO (KIT COM 2 MICROFONES DE
MÃO), 220 V, UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 44,00
VALOR DO SEQ. : 44,00

-PEDESTAL PROGRESSIVO COM AVANÇO TRANSVERSAL PARA MICROFONE, 2 ESTÁGIOS E
CACHIMBO, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 140,00
VALOR DO SEQ. : 420,00

-PEDESTAL PARA CAIXA DE SOM (TRIPÉ), UNIDADE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 150,00
VALOR DO SEQ. : 150,00

-RACK METÁLICO PRETO PARA PERIFÉRICOS COM ENCAIXE PARA MESA DE SOM E MAIS
DOIS EQUIPAMENTOS EXTRAS, UNIDADE

.
.
.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 02(DOIS) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 6.291,00

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO